Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 024/2023/SES- do item 118

PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) N° SES-PRO-2022/34249

PREGÃO: Nº 031/2023

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS da empresa abaixo relacionada, nas
quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote/item, atendendo as condições, as
especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta
na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER A
DEMANDA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA SISTEMA PRISIONAL DE MATO GROSSO”.

EMPRESA: MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 94.389.400/0001-84

ENDEREÇO: Rod. BR RSC 287, KM 109+500, s/nº, Industrial, Vera Cruz/RS - CEP: 96.880-000

REPRESENTANTE: AUGUSTO HENRIQUE WEIS

CPF:  036.915.060-03 RG: 8104848109

E-MAIL: licita4@mcwdistribuidora.com.br

ITENS ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QTD. EMPRESA
VALOR
UNITÁRIO
R$

VALOR
TOTAL

R$

118

TIAMINA 300MG, COMPRIMIDO,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGIONAL
DO FABRICANTE, NOME DO RESPONSÁVEL
TÉCNICO, O LOTE, DATA DE VALIDADE, NO
MÍNIMO 18 MESES E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A
VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS NA
PARTE EXTERNA.

PRATI
DONADUZZI
& CIA LTDA

Comp. 20.000 MCW
PRODUTOS 0,21 4.200,00

TOTAL
GERAL: 4.200,00

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado
de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 4 de setembro de 2023.

GILBERTO GOMES FIGUEIREDO

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 024/2023/SES/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1e87beb4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:01:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial